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(A) 949,688.69

1,150,000.00
154,956.OO

L2,477.OO
9,800.00

242,424.OO

Profit or (Loss) as Per Profit & Loss A/C

Add: Dlsallowed ExPenge-ss- 
-

-P.nation 

to Political Party
EmPloYee Contribution to PF

EmPloYee Contribution to ESIC

Interest on I' Tax Debited to P/L Acc'

Less: Profit On sale of Car

Add: Depreciation as per Companies Act

Proflt before absorptlon of Depreclatlon :

Less : Absorotlon of Dep. aF per lqcor4q ta'x (A'nnexure - Il
DePreciation as Per Income Tor

Profit(Loss) from Business

TOTAL TAXABLE PROFIT
or

Income Tax @ 22o/oi'.

Add: Surcharge @ tOo/o

ADD: Education Cess @ 4%

683.260.97
@

346.365.00
1,LoL,925.72

t,LoL,925.72

ffiffi
242,424.OO

*A'
24,242.OO

266,666.OO
10,667.00

277,333.OO

Less: TDS 119,120'15
Less: Advance Tax a.SO,O9O'OO 869,1?9'19

Less : U ls 234C 711'OO

Refundable @

I}MPIITATION AS PDR lI 775J8: NQT Appllcalble
(B)

I(HtlSiIAL IIAlllCtlAt\l CCi(STfillITIOII P\lT. LTO.

_-\<;.*"

Wssmemwen' fg?!?

1,511,891.94
zo5,ozg.z5

Director
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lG0sllf,L Kf,NcllfiN GottsrRoctlotl Pr u

PROMOTER & DEVELOPER

shorter Notice is hereby given that the 32rh Annuar Generar Meeting of the Members of

the KAUSHAL KANCHAN .,NSTRUCTT,N pRrvATE LrMrrED wi, be herd on Tuesday the 30th

Day of November, iozt at 04,30 p, M. at the Registered office of the company to

transact the following business:

clN No: U45200JH2007PTC012832

Ref No

AGENDA

1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statement of the Company for

the financial year ended 31't March 2021, together with the Reports of the Board of

Directors and Auditors thereon.

2, To appoint M/s N Kumar & Co. Chartered Accountants, as Statutory Auditors of the

Company and fix their remuneration.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

OF KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LTMITED

l(Aus llAL l(Ailc llAll cotqn yor P\,l. tTo.

&r/(
Kaushal Xtfr(r Singh Oirector

DIN: 00668781

Place: JamshedPur.
Dated 29-71-2OZt

I

I

Date.........

*r 6^^J 'D:-+..^r, larnc.harlnrlr - 83{001
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PROMOTiR & DEVELOPER

CIN NO: U45200JH2007 PT C012832

Dear Shareholders,

on behatf of the Board of Directors, it is my pleasure to present $e32th 
Arurual Report

of KAUSHAL KANCHAN CoNSTRUCTIoN P1RTVATE LIMMD bgethcr With thc AUditEd

Shtement of Accounts for the year ended March 31,2021'

Highlights of Financial Performance

The Company has recorcled the following financial performance, for the year ended March 31,2027'

Summary of OPerations
Amount in Rs.

Particulars As at the end of
current reporting
period

As at the end of
previous rePorting
period

Total Revenue From OPerations 15,010,673.00 70,297,631..31.

Other Income 3,424,271.76 4,72L,745.09

Total Revenue 18,434,884:1.6 1.5,019,376.40

Profit before Depreciation 1,632,949,66 2,965,895.80

Provision for Depreciation 683,260.97 7,298,968.92

Profit before Tax 949,688.69 'I.,,666,926.88

Less: Current Tax

Less: Def'erred Tax

273,423.64

7,223,793.36

423,727.20

Profit After Tax (547,528.31\
-I.,,243,199.68

: This is the 32u

year of operation of the comPany.

02) State of Affairs

The year uncler review, in overall context, was better aS Compared to preceding the

financial year of the company. The Revenue from Operations for the F.Y . 201'9-20 was

Rs.1.0,297,637.371 - and foi the F.Y. 2020-27 was Rs. 1.5,010,673.00/ -. The Directors are

I(AUSIIAI I(AIICtlA[l COII]SIfiUIIIOt\l P\,I LIO

llxrfl"lllTthJ
Director

:+ - -,^ A^..r.^ A rlaarl Etietrrnrrr .lamshedDUf - 831001
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PROMOTER & DEVELOPER

04)

optimistic about company's business and hopeful of better performance with increased

revenue in next Year.

Oil Dividends

No dividend was declared for the current financial year due to conservation of profits

and continued investment in the business'

The Company cloes not have any Subsicliary, Joint Venture or Associate Company.

Internal Financid Control

The Company has in place adequate internal financial control with reference to

financial statements. During the year, such controls were tested and no reportable

material weakness in the design or ope.ration was noticccl.

Directors & Key Managerial Personnel (KMP)

There has been no change in the constitution of Board of Directors during the year

under review .

Meetins of Board of Directors

A total of 5 Board Meetings were hclcl

2027.

Board's Comment on Auditor/s RePort

during the financial year ended 31st March

The observations of the Statutory Auditors, when read together with the relevant

notes to the accounts ancl accounting policies are self explanatory and do not call for

any further comment.

091 Statutorv Auditors

I\4/s. N. KUMAR & Co, Chartcrccl Accountarrts, have been appointed asStatutory

Auditors of the Company pursuant to thc proposal and recommendation of Board of

Directors of the Company to hold the office for a period of 5 years from the

conclusion of Extraoriirlury General Meeting for the financial year 2021, till the

conclusion of Annual General Meeting for the financial year ended 2026subject to the

approval of members in the ensuing Annual General Meetingto examine and audit

0s)

06)

07)

08)

l(AtjstlAL fiAru[i{Atrl [0llsl ull0ii ry1. u0
KAUSllA[ l(AtlcllAll c0tllsIiil,cIl0fli Pvl. tloh

--14*t*' --]G*liJ
t--^L^Jnrrr a"4nn'l
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PROMOTER & DEVELOPER

the accounts of the Company on such remuuerations may be mutually agreed

between the Boarcl of Directors of thc Company and Statutory Auditors'

10) Loans and Inveshent

The Company has not
the year under review'
Companies Act, 2073.

Deposits

The Company has not accePted

made any investment, given guarantee and securities during

There foi no neecl to comply with provisions of section 186 of

11) Related Party Tnnsactions

All related party Lransactions that were cntered into during the financial year

ended 31st March, 2021. were on an arm's length basis and were in the ordinary

course of business, Therefore, the provisions of Section L88 of the Companies Act,

2013 were not attracted.Thus, disclosure in Form AOC-2 is not required'

ConservaHon of Energy and Technology AbsorPtion

The particulars as requirecl under the provisions of Section 134(3) (.n) of the

Companies Act, 2013 in respect of conservation of energy and techno_logy absorption

have not been furnished ionsidering the nature of activities undertaken by the

company during the year under review.

Foreign Exchange Earnings and Outgo

The company not earned any foreign exchange earnings and outgo as provided

below during the year ended 31st, March2027.

Bisk Management Policy

The Company has developecl and implemented a risk management policy which

identifies maior risks which mav thrcaten thc cxistence of the Company. The same

has also be.cn acloptecl bv vour lJoarr'l arrcl is also subject to its review from time to

time. I{isk mitigation pro."s ancl measures have been also formulated and clearly

spetled out in the said PolicY.

12)

13)

14)

1s)

t(AUSXAL tfiI{CtlAtJ c0lttsil:ucltotll pt/l tr0.

kryt,-\'-=la-L

any deposits during the Year- 
l(['JStlAtKAl'iC}1lllttliiSiirlC'l

under review.
;lil F!Lr0

l- ;^ 6^^r 'E!o+rr^,,, lamcherlnur - 831001
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PROMOTER & DEVELOPER

16) Material Changes and Commitments

No material changes and commitments
occurrecl between the end of the financial

the date of this report.

affecting the financial position of the Company
year to which this financial statement relates and

17)

18)

20)

No significant and material orcler has been passed by the regulators, courts, tribunals

impaiting the going concern status ancl Company's operations in future'

Corporate Social ResPonsibilit-v (CSR )

CSR provisions are not applicable for the Company'

19) Safe & ConduciveWorkPlace

1'he Company is committecl to provide a safe and conducive work environment to its
employeei. During the vear undei review, there were no cases filed pursuant to the Sexual

Ha.ars*ert of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 20L3.

General

your Directors state that no disclosure or reporting is required in respect of the

following items as there were no transactions on these items during the year under

review:

1. Issue of shares (including sweat equity shares) to employees of the Company under

any scheme.
Z. The Company has no subsidiary anci neither the Managing Director nor the Whole-

time Directors of the Company rece.ive any remuneration or commission from any of

its subsidiaries.

21) DirectorsResPonsibili9Statement

pursuant to Section 134(5) of the Cornpanies Act, 2013 the Board of Directors of the

Company confirms that-

t(AUSllAr tilitctlAtJ CCt[STiiUCII0ilj pt,T, 
t T0

--k-"il --V.,*lJ
KAUSHAL l(AIICllAlI

Director
Director

6!^o.rrrrr lamahadnlrr - 83'100{
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PROMOTER & DEVELOPER

1. In the preparation of the annual accounts for the year ended March 37' 2021" the

applicatle accounting standarcls read with requirements set out under Schedule III to

the Act, have been followed and there are no material departures from the same'

2. The Directors have selectecl such accounting policies and applied them consistently

and made juc{gments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a

true ancl fair view of the state of affairs of the Company as at March 31',2027and

of the loss of the Company for the year ended on that date.

3. The Directors have taicen'proper and sufficient care for the maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the

assets of the Company and for preventing and detecting fraud and other

irregularities.
4. The Directors have prepared the annual accounts on a 'going concern' basis'

5. The Company being uirlisted, sub clausc (c) of section 134(5) of the Companies Act,

2013 pertiining to Iaying clown internal financial controls is not applicable to the

CompanY.
6. The Directors have devisecl proper systems to ensure compliance with the provisions

of all applicable laws ancl that such system are aclequate and operating effectively'

nl Acknowledgement

your Directors would like to express their sincere appreciation for the assistance and co-

operation received from the customers, employees, banks, Government authorities, vendors

hnd members during the year under review.

For and on behalf of the Boardop. KAIJSTIAL KANCHAN CONS'f RUCTIONPRIVATE LIMITED

Kamini Kaushal

-.'\Y:lllffiT-\al:J.J
----_1

Director

DIN:02797674

Date:29-77-2027
Place: ]amshedPur

Kaushal Kumar Singh

PVL l.l0.

Director

I"iljSItAL I(AtlCtlAII [Ol\lSTi]iJCTIq

DIN: 00668781

^l .. - ?..-r- ^--.-^ A Daa.l 'Eliefrrnrrr -lamcharlbur - 83{001
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2.

3.

N. KUMAR & GO
Chartered Accountants

Place :JAMSHEDPUR
Date :1110212022
UDIN : 22073155ACYH1R9879

ICNI

FORM NO.3CA
[See rute 6c(1Xa)l

Audit report under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961, ln a case where the accounts of
the buslness or professlon of a penson have been audlted under any other law

We report that the statutory audit of
M /s. KAUSHAL KANCHAN GONSTRUCTTON pVT LTD
1,2ND,MSTHA TRADE CENTRE,Q ROAD,BISTUPUR,JAMSHEDPUR
PAN AACCK9623L

was conducted by us N Kurnar & Co in pursuance of the provisions of the Companies Act, 2013 Act, and we annex hereto
a copy of our audit report dated 29-Nov-2021 alongwith a copy each of _

(a) the audited Profit and Loss Account for the period beginning from 01-Apr-2020 to ending on 31-Mar-2021

(b) the audited Balance Sheet as at 31-Mar-2021; and

(c) documents declared by the said Act to be part ol or annexed to, the Profit and Loss Account and Balance Sheet.

The statement of particulars required to be fumished under seclion 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

ln our opinion and to the best of our information and according to examination of books of account including other
relevant documents and explanations given to us, the particularJgiven in the said Form No. 3CD are true and correct
subject to the following observations/qualifications, if any:

1 ST FLOOR,,STATION ROAD,HOTEL
CHANAKYA,JAMSHEDPUR JHARKHAND E31 OO2
Ph. 9430756555
e-mail : nkcoca@gmail.com

For N. KUMAR & CO
Chartered Accountants

'''-]Srst2
PARTNER

Membership No: 073155

SN Qualification Type Observations/Qualifi cations
1 Records produced for verification of payments

through account payee cheque were not sufficient
i) Ctause
payment in excess ofRs. 10,000/- have been made
othenrise than by account payee cheque or bank draft as
necessary evidence is not in the possession ofthe assessee.
However the assessee certifies that the cheques exceeding
Rs. 10,000/- issued bv the account oavee or bank rtraff

2 Records produced for verifi&tion oipaymEiif-
through account payee cheque were not sufficient

ii) Clause St
not possible for us to verify whether the loans, deposit
specified sum and specified advances have been taken or
accepted or repaid or received othenrvise than by an account
payee cheques or pay order as the necessary evidence is
not in the possession ofthe assessee. However, the
assessee has certified that cheques/draftlpay orders issued
by them were account payee and no cash transaction has
been involved in excess of limit prescribed

f IJamshedour



FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)l

Statement of particulars required to be furnished under
section 44AB of the lncome-tax Act, 1961

Part A

Part B

01 Name of the assessee KAUSHAL KANCHAN GONSTRUCTION PVT LTD
02 Address l,2ND,AASTHA TRADE CENTRE,Q

ROAD.BISTUPUR.JAMSHEDPUR
03 Permanent Account Number (PAN) AACCK9623L
04 Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty,

service tax, sales tax, goods and service tax,customs duty,etc. if
yes, please furnish the registration number or,GST number or any
other identifibation number allotted for the same

Yes

Name ofAct State Other I Registration No. I Description (optional)

Goods and seruice tax IJHARKHAND 20AACCK9623L1Zt

05 Status Company
06 Previous year from 01 -Apr-202O to 31 -Mar -2021

07 Assessment year 2021-22
08 lndicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has

been conduc'ted
Relevant clause of sec{ion 44AB under which the audit has

been conduc{ed
Thlrd Provlro to lec 44AB : Audlted under any other
law

08a Whether the assessee has opted for taxation under section
1 15BA/1 15BAA/1 15BAB/1 15BAC/1 1sBAD ?

Yes (section:115BAA)

09 a) lf firm or association of persons, indicate names of
partners/members and their profit sharing ratios.

Name I Proflt sharing
I ratio (o/o)

NA
b) lf there is any change in the partners or members or in their

profit sharing ratio since the last date of the preceding year,
the particulars of such change

No

Name of
Partner/Member

Date of change Type of change Old profit
sharing

ratio

New prolit
Sharing

Ratio

Remarks

10 a) Nature of business or profession (if more than one business or
profession is carried on during the previous year, nature of
every business or profession)

Sector Sub Sector Code

CONSTRUCT]ON Building completion 06004

REAL ESTATE AND RENTING SERVICES Operating of rea! estate of
self-owned buildings (residential and
non-resldentlal)

07002

b) lf there is any change in the nature of business or profession,
the particulars of such change.

No

Business Sector Sub Sector Code Remarks if any:

11 a) Whether books of account are prescribed under section 44M,
if ves. list of books so orescribed.

No

b) List of books of account maintained and the address at which
the books of accounts are kept. (ln case books of account are
maintained in a computer system, mention the books of
account generated by such computer system. lf the books of
accounts are not kept at one location, please furnish the
addresses of locations along with the details of books of
accounts maintained at each location. )

1,2ND, AASTHA
TRADE CENTRE, Q
ROAD,
JAMSHEDPUR,
BISTUPUR,
JHARKHAND, 831001,
INDIA

Cash Book, Bank Book,
Ledger, Journal, Sales
Register, Purchases
Reglster (Computerized)

\..
c) List of books of account and nature of relevant documents

examined.
Cash Book, Bank Book, Ledgg\, $trnaheaps.rReqister / '{:r\. \^\

4r9\2t'
*[



12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains
assessable on presumptive basis,if yes, indicate the amount and
the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 448, 44BB,
44BBA, 44BBB,Chapter Xll-G, First Schedule or any other
relevant section.)

No

Section Amount Remaks if any:

13 a) Method of accounting employed in the previous year Mercantile system

b) Whether there had been any change in the method of
accounting employed vis-a-vis the method employed in the
immediately preceding previous year.

No

c) lf answer to (b) above is in the affirmative, give details of such
change, and the effect thereof on the profit or loss.

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
orofit(Rs.)

Remarks if any:

d) Whether any adjustment is required to be made to the profits
or loss for complying with the provisions of income
computation and disclosure standards notified under section
145(2\

No

e)

0

lf answer to (d) above is in the affirmative, give details of such
adiustmenls

Particulars lncrease in profit I Decrease ir
(Rs.) I profit(Rs.)

Net Effect(Rs.) | Remaks if any:

Disclosure as per ICDS

ICDS Disclosure

ICDS I - Accountlng Pollcies 43803300 ha8 Iollowed Iundamsnte! accounung pollcloa of golng concern,
eonelslancv and accrual-

ICDS ll - Valuation ol lnventorles The lnventory ls valued at cost or NRV whlchever ls lower

ICDS lll - Constructlon Contracts The assessee ls not engagod ln the buslness of constructlon3, therefore
ICDS-3 13 not aoollcable.

lcDS lv - Rovonue Ftecognlflon Revenue/lncome & CosUExpendlture are generally accoounted for on accrual
basls as thoy aro oarned or lncurred, except ln case of slgnlflcant
uncertalnlles. However, where the ultlmate collectlon of the same lacks
reasonable certalnty revenuo recognltlon ls postponed to extent of
uncertalnty, Sale of goods ls recognlsgd on transfer of slgnlflcant risks and
rewards of ownenehlp whlch le generally on the despatch of goods and are
recognleed net of dlscounts, rebatee and sales tax.

ICDS V - Tangible Flxed Assets As per clause 18 of the Tax Audlt Report.

ICDS Vll - Governments Grants Thore ls no such governmont grante recelved.

ICDS lX - Borrowlng Gosts There ls no such cases of capltallzatlon hence thls clause ls not appllcable.

ICDS X - Provisions,Contlngent Llabilltles
and Contlngent Assets Total

Aa enqulred by managment and ar per books of account produce to us there
ls no provlslon of contlngent llabllltles and a$setE durlng the year.

14 a) Method of valuation of closing stock employed in the previous
year.

Flnished Goods Cost or NRV Whlchever is lower

b) ln case of deviation from the method of valuation prescribed
under section 1454, and the effect thereof on the profit or loss,
please furnish:

No

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
orofit(Rs.)

Remarks if any:

15 Give the following particulars of the capital asset converted into
stock-in-trade:-

NA

Descnpfion oI
CapitalAssets

Date of
Acquisition

Cost of
Acquisition

Amount at
which
capital
assets

converted
into stock

Remarks if any:

Amounts not credited to the profit and loss account, being, -

the items falling within the scope of section 28; Nit

Desinption I Amount Rpmarks if any:

,{@
/=-il0-



b) the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or
excise or service tax or refunds of sales tax or value added tax
or Goods & Service Tax,where such credits, drawbacks or
refunds are admitted as due by the authorities concerned:

Nit

Description Amount Remarks if any:

c) escalation claims accepted during the previous year; Nit

Description Amount Remarks if any:

d) any other item of income; NiI

Description Amount Remarks if any:

e) capital receipt, if any. Nit

Description Amount Remarks if any:

17 Where any land or building or both is transferred during the
previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessable by any authority of a State Government
referred to in section 43CA or 50C, please furnish:

Yes

Details
of

property

Conside
ration

receive
dor

accrued

Value
adopted

or
ASSCSSE

dor
assessa

ble

Remark
s if any:

Country Address
Line 1

Address
Line 2

Pincode City or
Town or
District

Localit
yor

Area

PoSt
Office

State wheth
er

provisi
ons of
se@n

d
provis
oto

subsec
tion (1)

of
section
43CA

or
fourth
provis
oto

clause
(x) of

sub-se
ction
(2) of

section
56

applica
ble?

Flat No,
3t2,

3335212 4098300 Date of
Agreem
ent for
Conslde
ratlon
and dato
of
transfer
are
Dlfferent

INDIA Blocl( _
Galaxy,
Aastha
Space
town,
Dlmna
Mango

831013 Jamshe
dpur

Mango JHAR,K
HAND

No

JYAL 2 3575461 4098300 Date of
Agreom
ent for
Conslde
ratlon
and date
of
tranebr
are
Dlffe16nt

INDIA Eloc!( _
Galaxy,
Aastha
Space
town,
Dimna
Mango

831013 Jamshe
dpur

Mango JTIARK
HAND

No



Flat 400000 4425100 pato oI
Agreem
ent for
Con3lde
ratlon
and date
of
transhr
aro
Dlfferent

INDIA H.No.4,
Sonthall
a
Bhawan,
Dlagonal
Road

831001 Jamano
dpur

Brstup
ur

JITAKK
HANO

No

18 Particulars of depreciation allowable as per the lncometax Act,
196'l in respect of each asset or block of assets, as the case may
be. in the followino form :-

As Per Annexure "A"

a) Description of asseUblock of assets.

b) Rate of depreciation.

c) Actual cost or written down value, as the case may be.

ca) Adjustment made to the written down value under section
1'lSBAC/'f 1SBAD (for assessment year 2021-2022 onlyl

cb) Adjustment made to written down value of lntangible asset
due to excluding value of goodwill of a business or profession

cc) Adjusted written down value

d) Additions/deductions during the year with dates; in the case of
any addition of an asset, date put to use; including adjustment
on account of:-
i)

the Central Excise Rules, 1944, in respect of assets
acquired on or after 1st March, 1994.

ii) change in rate ofexchange of currency, and

iii) Subsidy or grant or reimbursement, by whatever name
called.

e) Depreciation allowable.

0 Written down value at the end of the year.

19 Amounts admissible under sections

Section Amount debited to
P&L

Amount admrssrble as
per the provisions of
the lncome-tax Act,

1961

Remarl(s if any:

20 a) Any sum paid to an employee as bonus or commission for
services rendered, where such sum was othenaise payable to
him as profits or dividend. lSection 36(1Xii)l

Nit

Description I Amount Remarks if any:

b) Details of contributions received from employees for various
funds as referred to in section 36(1Xva):

Name of Fund Amount Actual Date Due Date The actual
amount paid

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1096 22107t2020 15t05t2020 1096

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1096 2110812020 15t0612020 1096

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1096 10t02t2022 15t07t2020 1096

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1096 10102;/2022 15t0812020 1096

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1054 1U02/2022 15t0912020 1054

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1054 1U0?/2022 15t10t2020 1054

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1054 10t0212022 15t11t2020 1054

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1054 zil02J2021 15n2/2020 1054

EMPLOYEES STATE INSURANCE 1054 20t04t2021 1510112021 1054

EMPLOYEES STATE ]NSURANGE 941 07t05t2021 15t02t2021 941

EMPLOYEES STATE INSURANCE 941 07t05t2021 15t03t2021 941

EMPLOYEES STATE INSURANCE 941 0710512021 15t04t2021 941

PROVIDENT FUND 17868 22t07t2020 15t05t2020 17868

PROVIDENT FUND 5328 21t0812020 15t06t2020 5328

PROVIDENT FUND 5328 21t0u2020 15t0712020 5328

PROVIDENT FUND 5328 21t08t2020 15t08t2020 5328

PROVIDENT FUND 5328 16t09t2020 15t09t2020 5328

172081 25t11t2020 | 15t10t2020PROVIDENT

z
sEb
\JaX



PROVIDENT FUND 17208 oil0?j2021 1511112020 1|7208

PROVIDENT FUND 17208 05t0?J2021 15t12t2020 17208
PROVIDENT FUND 17208 05t02t2021 15t01t2021 17208
PROVIDENT FUND 15408 26102t2021 15t02t2021 15408

PROVIDENT FUND 15768 09t04t2021 15t03t2021 15768

PROVIDENT FUND 15768 09t0112021 15t01t2021 15768

21 a) Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of capital, personal,
advertisement expenditure etc

1 expenditure of capital nature; Ni!

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

2 expenditure of personal nature; Nit

Particulars Amount in Rs. Remaks if any:

3 expenditure on advertisement in any souvenir, brochure,
tract, pamphlet or the like, published by a political partv:

Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

4 Expenditure incurred at clubs being entrance fees and
subscriotions

Nit

Particulars Amount in Rs Remarks if any:

5 Expenditure incurred at clubs being cost for club services
and facilities used.

Nil

Particulars Amount in Rs. Remaks if any:

6 Expenditure by way of penalty or fine for violation of any
law for the time beino force

Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

7 Expenditure by way of any other penalty or fine not
covered above

Nit

Particulars Amount in Rs. Remaks if any:

I Expenditure incurred for any purpose which is an offence
or which is prohibited by law

Nit

Particulars Amount in Rs. Remaks if any:

b) Amounts inadmissible under section 40(a):-

I as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

A

B

Details of payment on which tax is not deducted; Nit

Date
of

paym
ent

Amou
nt of

paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count

ry

Addre
SS

Line 1

Addre
ss

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Rem
arks

if
any:

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid during the previous year or in the
subsequent year before the expiry of time prescribed
undersection 200(1)

Nit

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aat
no

Coun
try

Addr
ess
Line

,l

Addr
ess
Line

2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Rem
arks

rt
any:

ii as payment to resident referred to in sub-clause (ia)

Detaib of payment on which tax is not deducted:



Date of
payment

Amou
nt of
paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Coun
try

Addr
ess
Line

1

Addre
ss

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Oftic

e

State Rem
arks

if
any:

Details of payment on which tax has been deducled but
has not been paid on or before the due date specified in
sub- section (1) of section 139.

Nit

Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
r

PAN
of

the
Paye

r

Aadh
aar
no

Goun
try

Add
ress
Line

1

AdCI

ress
Line

2

Prn
cod
e

Gity
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

PoSt
Offic

e

State Amo
unt
of

tax
dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sited,
if any

Rem
arks

if
any:

iii as payment refened to in sub-clause (ib)

A

B

Details of payment on which levy is not deducted: Nil

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aat
no

CoUn
try

Addr
ESS

Line
1

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

Gity
or

Tow
nor

Distri
ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Remarks if
any:

Details of payment on which levy has been deducted
but has not been paid on or before the due date
specified in sub- section (1) ofsection 139.

Nit

Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
r

PAN
of

the
Paye

t

Aadh
aat
no

Coun
try

Add
ress
Line

I

Add
ress
Line

2

Pin
cod
e

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sited,
if any

Rem
arks

if
any:

IV Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

v Wealth tax under sub+lause (iia)

vt Royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

vii Salary payable outside
etc. under sub-clause

ndia/to a non resident without TDS
iii)

Nit

Date of
payment

Amou
nt of

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

count
ry

Addre
ss

Line 1

Addre
ss

Line 2

Pinco
de

City or
Town

or
Distric

t

Localit
yor

Area

Post
Offic

e

State Rema
rks if
any:

vI
i

Payment to PF/other fund etc. under sub-clause (iv)

tx Tax paid by employer for pequisites under sub-clause (v)

c) Amounts debited to profit and loss account being, interest,
salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section 40(b)/40(ba) and comoutation thereof:

NA

Particulars Section Amount
debited to P/L

A/C

Description Amount
admissible

Amount
inadmissible

Remarks

d) Disallowance/deemed income under section a0A(3):

A On the basis of the examination of books of account and
other relevant documents/evidence, whether the
expenditure covered under section 40A(3) read with rule
6DD were made by account payee cheque drawn on a
bank or ac@unt payee bank draft. lf not, please furnish the
details:



Date of
Davment

Nature of payment Amount Name of the
Davee

PAN of
the payee

Aadhaar
no

Remarks if any:

B On the basis of the examination of books of account and
other relevant documents/evidence, whether the payment
refened to in section 40A(3A) read with rule 6DD were
made by account payee cheque drawn on a benk or

account payee bank draft lf not, please furnish the details
of amount deemed to be the profits and gains of business
or profession under section 404(34);

Yes

Date of
payment

Nature of payment Amount Name of the
oavee

PAN of
the oavee

Aadhaar
no

Remarl(s rt any:

e) provision for payment of gratuity not allowable under section
40A(7):

Nit

0 any sum paid by the assessee as an employer not allowable
under section 40A(9);

Nil

s) particulars of any liability of a contingent nature; Nil

Nature of Liability Amount Remarks if any:

h) amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in
respect of the expenditure incurred in relation to income which
does not form part of the total income;

Nit

Particulars Amount Remaks if any:

i) amount inadmissible under the proviso to section 36(1Xiii). Nit

22 Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro,
Small and Medium Enterprises Development Act, 2006.

Nit

23 Particulars of payments made to persons specified under section
40A(2)(b).

Name of
Related Party

Relation Date Payment
made(Amount)

Nature of
transaction

PAN of Related I Aadhaar no
Partv I

KAMINI
KAUSHAL

Diroctor of the
compeny

2400000 R.EMUiIERATI(,
N

AHWPK4028R 1484951998337

24 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or
32AD or 33AB or 33ABA or 33AC.

Nit

Section I Description Amount J Remarks if anY:

25 Any amount of profit chargeable to tax under section 41 and
computation thereof.

Nil

Name of Party Amount of
lncome

Section Description of I Computation if I Remarks if any:
transaction I anv I

26 I @inclause(a)'(b),(c)'(d),(e),(f)or(g)ofsection43B'theliabilityforwhich:-
A pre-existed on the first day of the previous year but was

not allowed in the assessment of any preceding previous

vear and was
a) paid during the previous year; Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

b) not paid during the previous year; Ni!

Nature of Liability Amount Remaks if any: Section

B was incurred in the previous year and was

a) paid on or before the due date for furnishing the return
of income of the previous year under section 139(1);

Nature of Liability Amount Remarks if any: Seclion

EPF 66710 09-O/f.2021 Sec '[38(b] -provldent
,superan nuatlonlgratulty/other
fund

ESrC 5595 2044-2021 Sec 438(b) -provld6nt
,superan nuationrgratuityrother
fund

ESrC 14982 0745-2021 Sec 43B(b) -provldent
/superan nuatlon/gratulty/other
fund

lE
zt'l

I

GST 102948
etc #Jsqr\

[Ntft,)?



GST | 38108 05-07-2021 Sec 43B(a) -tax , duty,cess,fee
otc

\

GST 795'[2 06-07.2021 Sec 43B(a) -tax , duty,cesa,loe
ale

ESIC 18635 1042-2022 Sec 43B(b) -provldsnt
lsuperannuatlon/gratulty/other
lund

b) not paid on or before the aforesaid date. Nit

Nature of Liability I Amount Remaks if any: Section

il State whether sales tax,goods & service Tax, customs duty,
excise duty or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is
passed through the profits and loss account.

No

27 a) Amount of Central Value Added Tax credits availed of or
utilised during the previous year and its treatment in the profit
and loss account and treatment of outstanding Central Value
Added Tax credits in the accounts.

No

b) Particulars of income or expenditure of prior period credited or
debited to the profit and loss account.

NA

Type Particulars Amount Prior period to which
it relates(Year in
vvvv-vv format)

Remaks if any:

28 Whether during the previous year the assessee has received any
property, being share of a company not being a company in which
the public are substantially interested, without consideration or for
inadequate consideration as referred to in section 56(2)(viia), if
yes, please furnish the details of the same.

No

Name of the
person from

which shares
received

PAN of
the person

Aadhaar
no

Name of the
company whose

shares are
received

CIN of the
company

No. of
Shares

Received

Amount of
considerat

ion paid

Fair
Market
value of

the shares

Remark
s if any:

29 Whether during the previous year the assessee received any
consideration for issue of shares which exceeds the fair market
value of the shares as referred to in section 56(2)(viib), if yes,
nlease furnish lhe delails of lhe same.

No

Name of the person from
whom consideration

received for issue of shares

PAN of the
person

Aadhaar
no

No. oI
Shares
issued

Amount oI
considerat

ion
received

Falr
Market
value of

the shares

RemarlG it any:

29 A Whether any amount is to be included as lncome Chargeable
under the head income from other souroes as refened to in
clause (ix) of sub section 2 of section 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

29 B Whether any amount is to be included as income chargeable
under the head lncome from other souroes as refened to in
clause (x) ofsub section 2 ofsection 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due
thereon (including interest on the amount borrowed) repaid,
otherwise than through an account payee cheque. [Section 69Dl

No

Name
of the
perso

n
from

whom
amou

nt
borro
wed
or

repai
don
hundi

Amou
nt

bono
wed

Rema
rks if
any:

PAN
of the
perso

n

Aadh
aat
no

Cou
ntry

Addr
ESS

Line
1

Addr
ess
Line

2

Pinc
ode

city
or

Torrt
nor
Distr
ict

Loc
ality
or

Area

Post
Offic

e

Stat
e

Date
of

Borr
owin

s

Amo
unt
due
inclu
ding
inter
est

Amo
unt

repa
id

Date of
Repayment

zft:
7r,t!*e*a

#s



30 A Whether primary adjustments to transfer price, as referred to
in sub section (1) of section 92CE, has been made during the
orevious vear?

NA

Glause under which of
Sub section(1) of

92CE primary
adjustments is made

Amount an Rs
of primary
adjustment

whether the
excess money
available with

associated
enterprise is

required to be
repatriated to
lndia as per the
provision of sub

section (2)of
Section 92CE

whether
the

Excess
money

has been
repatriated
within the
prescribed

time

Amount(Rs) of
imputed

interest income
on such excess

money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

Expected
Date

Remarks if any:

30 B Whether the assessee has incurred expenditure during the
previous year by way of interest or of similar nature exceeding
one crore rupees as referred to in sub section (1) of section
948

NA

Amount(in
Rs) of

interest or
similar
nature

incurred

Eamings
before

interest,
tax,depreciat

ion and
amortization(

EBTTDA)
during the
previous

year (ln Rs)

Amount (ln
Rs) of

expenditure
by way of
interest of

similar
nature as

per(i) above
which

exceeds
30% of

EBITDA aS
oer (ii) above

Ass Year of
interest

expenditure
brought

fonrvard as
per sub

section (4) of
seclion 94B

Amount ol
interest

expenditure
brought

fonrard as
per sub

section (4) of
section 94B

ASS YEAT Of
interest

expenditure
carried
fonttrard
carried

fonlrard as
per sub

section (4) of
section 94-B

Amount of
interest

expenditure
carried
fonvard
carried

fonrard as
per sub

section (4) of
section 94-B

Remarks if any:

30 C Whether the assessee has entered into an impermissible
avoidance anangement, as referred to in section 96 during the
previous year (This Clause is kept in abeyance till 31st
March,2022)

NA

Nature of the impermissible avoidance
arrangement

Amount (in Rs) of tax
benefit in the previous

year arising, in
aggregate, to all

parties to the
arranoemenl

Remarks if any:

1 Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
orevious vear

Nit

Name of the lender or
depositor

Address of the lender
or depositor

PAN ofthe
lender or
depositor

Aadhaar no Amount
of loan or
deposit
taken or
accepted

Whether
the

loan/dep
osit was
squared

up during
the

Previous
Year

Maximum
amount

outstandi
ng in the
account
at any
time

during
the

Previous
Year

whether
the loan

or
deposit

was
takon or
accepted

by
cheque
or bank
draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account

in case
the loan

or
deposit

was
taken or
accepted

by
cheque
or bank
drafl,

whether
the same

was
taken or
accepted

by an
account
payee

cheque
or an

account
payee
bank
drafl.

I

FaD
\),," )



b) Particulars of each specified sum in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
previous year :-

Nit

Name ot tne
person from whom

specified sum is
received

Address of the Name of the
person from whom specified

sum is received

PAN of the Name
of the person from

whom specified
sum is received

Aadhaar no Amount ol
specified

sum taken
or accepted

Whether the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or

bank drat or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account

ln case the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or
bank draft,

whether the
same was
taken or

accepted by
an account

payee
cheque or
an account
payee bank

drafl

b a) Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect oftransactions relating to one event or occasion
from a person , during the previous year, where such
receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use
of electronic clearino system throuoh a bank account

Nit

Name of the payer Address ofthe payer PAN of the payer Aadhaar
no

Nature ol
transac,tio

n

Amount
of receipt

uate ol
receipt

b b) Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 269ST, in aggregate from a
person in a day or in respect of single transaclion or in
respect of transaction relating to one event or occasion
from a person, received by cheque or bank draft, not being
an account payee cheque or an account payee bank draft,
durinq the previous year

Nit

Name of the payer Address of the payer PAN of the payer Aadhaar no Amount of
rarninl

b c) Particulars of each payment made in an amount exceeding
the limit specified in section 2695T, in aggregate to a
person in a day or in respect of a single transac'tion or in
respect relating to one event or occasion to a person,
otherwise than by a cheque or bank draft or use of
electronic clearing system through a bank account during
the previous year

Nit

Name of the Payee Address of the Payee PAN ofthe Payee Aadhaar
no

Nature of
transaclio

n

Amount
of

oavment

Date ol
payment

b d) Particulars of each payment in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate to a person
in a day or in respect of single transaclion or in respect
relating to one event or occasion to a person, made by a
cheque or bank draft, not being the an account payee
cheque or an account payee bank draft, during the
orevious vear

Nil

Name of the Payee Address of the Payee PAN of the Payee Aadhaar no Amount of
navmenl

c) Particulars of each repayment of loan or deposit or any
specified advance in an amount exceeding the limit specified
in section 269T made during the previous year:

Nit



Name of the payee Address of the
payee

PAN ofthe
payee

Aadhaar no Amount of the
repaymenl

Maximum
amount

outstanding
in the

account at
any time

during the
Previous

Year

Whetherthe
repayment
was made
by cheque

or bank drat
or use of
electronic
clearing
system

through a
bank

account

ln case the
repayment
was made
by cheque

or bank
draft,

whether the
same was

repaid by an
account
payee

cheque or
an account
payee bank

draft

d) Particulars of repayment @
advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received otherwise than by a cheque or bank draft or
use of electronic clearing system through a bank account
during the previous year

NiI

Name of the payer Address of the payer PAN of the
payer

Aadhaar no Amount of
repayment
of loan or
deposit or

any
specified
advance
received
otherwise
than by a
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account
during the
previous

veer

e) Particulars of repayment or o@
advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received by a cheque or bank draft which is not an
account payee cheque or account payee bank draft during the
previous year

NiI

Name of the payer Address of the payer PAN of the
payet

Aadhaar no Amount of
repayment
of loan or
deposit or

any
specified
advance

received by
a cheque or
a bank draft
which is not
an account

payee
cheque or
account

payee bank
drafl during
the previous

vear

32 a) Details of brought fonrrard loss or depreciation allowance, in
the following manner, to the extent available :

Nit



Serial No Assessme
ntYear

Nature of
loss /

Depreciati
on

allowance

Amount as
returned

AI
losses/allo

wances
not

allowed
under

section
1 15BAA/1
15BAC/11

5BAD

Amount as
adjusted

by
withdrawal

of
additional

depreciatio
non

account of
opting for
taxation
under

section
115BAC/1

1sBAD

Amount as assessed
(give reference to

relevant order)

Remarks

Amount I Order U/S
I and date

b) Whether a change in shareholding of the company has taken
place in the previous year due to which the losses incuned
prior to the previous year cannot be allowed to be canied
fonrard in terms of section 79.

No

c) Whether the assesse has incurred any speculation loss
refened to in section 73 during the previous year, lf yes,
please fumish the details of the same.

No

d) Whether the assesse has incurred any loss referred to in
section 73A in respect ofany specified business during the
previous year. if yes, please furnish details of the same.

No

e) ln case of a company, please state that whether the company
is deemed to be carrying on a speculation business as
referred in explanation to section 73, if yes, please furnish the
details of speculation loss if any incurred during the previous
year.

No

33 Section-wise details of deductions, if any, admissible under
Chapter VIA or Chapter lll (Section 10A, Section 10M).

Nit

Section Amount RemarlG if any:

a) Whether the assessee is required to deduct or collect tax as
per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter XVll-BB, if yes
please furnish:

Yes

Tax
deduction

and
collection
Account
Number
(rAN)

Seciion Nature of
payment

Total
amount of

payment or
receipt of
the nature
specified in
column (3)

I otal
amount on
which tax

was
required to

be
deducted

or collected
out of (4)

I otal
amount on
which tax

was
deducted

or collected
at specified
rate out of

(5)

Amount ol
tax

deducted
or collected

out of (6)

Totat
amount on
which tax

was
deducted

or collected
at less than

specified
rate out of

(7)

Amount of
tax

deducted
or collected

on (8)

Amount of
tax

deducted
or collected

not
deposited

to the credit
of the

Central
Governmen
t out of (6)

and (8)
,| 2 3 4 5 b 7 8 I 10

RCHKOOlT
5A

l94C Payrnentr
to
contractor
a

5196509 5196509 5196509 12631 0 0 0

RgHK0017
5A

'194H gommlasl
on or
brokaraaa

179992 179992 179992 6750 0 0 0

RGHKOOIT
5A

192 Salary 3054000 3054000 3054000 785400 0 0 0

R,GHKOO17

5A
t94J Feet for

professlon
al or
technlcal
aarvlcei

50000 50000 50000 3750 0 0 3750

Whether the assesse is required to furnish the statement r

tax deducted or tax collected. lf yes please furnish the details

ffi



Tax deduction and
collection Account

Number (TAN)

Type of Form Due date for
fumishing

Date of furnishing,
if fumished

Whether the
statement of tax

deducted or
collected
contains

information
about all

transactions
which are

required to be
reDorted

lf not, please furnish list of
delails/transaclions which are

not reported

RCHKOOlTSA 21Q 31-Mar-2021 31.Au9.2020 Yes

RCHK00't75A 24Q 31-Mar-2021 07-Doc-2020 Yss

RCHKOOlT5A 24Q 31ian-2021 lO-Feb-2021 Yes

RCHKOOlTSA 24Q I 5"Jul-2021 l8Jun.202{ Yes

RCHKOOlT5A 26Q 31-Mar-2021 31-Au9-2020 Yes

RCHKOOlTSA 26Q 31-Mar.202'l 07.Dec-2020 Yes

RCHKOOlTSA 26Q 31-lan-2021 10-Feb-2021 Yes

RCHKOOlTsA 260 15\ru1.2021 18"Jun-2021 Yes

c) whether the assessee is liable to pay interest under section
201(1A) or section 206C(7). lf yes, please furnish:

Yes

Tax deduction and collec{ion
Account Number (l'AN)

Amount of interest under
section 201 (1Ay2O6C(7) is

l1evehle

Amount paid out of column (2) date of payment.

RCHKOOlTSA 5250 5250 
| 
30-Sop-2020

RCHKOOlTSA 1250 1250 
| 
05.Nov-2020

35 a) ln the case of a trading concern, give quantitative details of principal items of goods traded :

Item Name I Unit openrng
stock

purchases during
the previous year

sales during the
previous year

closing stock shortage /
excess, if

anv
NA

b) ln the case of a manufacturing concern, give quantitative details of the principal items of raw materials, finished
products and bv-oroducts :

A Raw Materials

Item Name Unit opening
stock

purchase
s during

the
previous

year

consumpt
ion

during
the

previous
vear

sales
during the
previous

year

closing
stock

- yield of
finished
products

'percentag
e of yield;

*shortage /
excess, if

any.

NA

B Finished products

Item Name Unit opening I purchases
stock I during the

I prevrous
I vear

guantity
manufaclured

during the
orevious vear

sales during
the previous

year

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

NA

c Ey products :

Item Name Unit opening I purchases
stock I during the

I previous
I vear

consumption
during the

previous year

sales during
the previous

year

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

NA

36 A Whether the assessee has received any amount in the nature
of dividends as referred to in sub-Clause ( e ) of clause(22) of
section 2

NA

Amount Received(in Rs) | Date of receipt Remarks if any:

37 Whether any cost audit was carried out, if yes, give the details, if
any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the
cost auditor.

No

38 Whether any audit was conducted under the Central Excise Act,
1944, rt yes, give the details, if any, of disqualification or
disagreement on any matter/item/value/quantity as may be
reDorted/identifi ed bv the auditor.

No

,€
zf.
1t'



39 whether any audit was conduc{ffi
Finance Ac1,1994 in relation to valuation of taxable services, if
yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on
any matter/item/value/quantity as may be reported/identified by
the auditor

40 Details regarding turnover, gross profit, etc., for ttre previous lrear
and preceding previous year:

Particulars Previous Year o/o Preceding previous Year o/o

Total turnovet of tho
aSseSseo

15010673 10297631

Gross proflUturnover 0 15010673 0 0 10297631 0

Net profiuturnov6r 949688 15010673 6.33 1566926 1029763'l 16.19
Stockl n-tradeft urnover 0 15010673 0 0 10297631 0

Materlal consumed/finished
goods produced

0 0 0 0 0 0

41 Please furnish the details of demand raised or refund issued
during the previous year under any tax laws other than lncome-tax
Act, 196'l and Wealth tax Act, 1957 along with details of relevant
proceedings.

Nit

Financial
year to
which

demand/re
fund

relates to

Name of
other Tax

law

State Other Type
(Demand
raised/Ref

und
received)

Date of
demand

raised/refu
nd

received

Amount Remarks

42 a Whether the assesse is required to furnish statement in
Form No.61 or Form 614 or Form No 618

NA

lncome tax
Department
Reporting

Entity
ldentification

Number

Type of Form Due date of
furnishing

Date of
furnishing, if

turnished

Whether the
form contains

information
about all

details/transac
tions which
are required

to be reported

if not, please
furnish the list

of
details/transac
tion which are
not reported

Remarks if any:

43 a Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting
entity is liable to furnish the report as referred to in sub section
2 of section 286

NA

Whether report
has been

furnished by the
assessee or its
parent entity or

an alternate
reoortino entitv

Name of parent entity Name of the
Altemative reporting
entity(if Applicable)

Date of
Furnishing
the Report

Expected
Date

Remarks if any:

44 Break-up of total expenditure of entities registered or not
registered under the GST (This Clause is kept in abeyance till 31st
March,2022)

NA

Iotal Amount of
expenditure

incurred during
the year

Expenditure in respect of entities registered under the GST Expenditure
relating to entities

not registered
under GST

Relating to the
goods or services
exempt from GST

Relating to the
entities falling

under composition
scheme

Relating to the
other registered

entities

Total Payment to
Registered entities

=*

For N. KUMAR & CO

Chartered Accountants
(Firm Regn No.: 0004110C)

Place :JAMSHEDPUR

Date:1110212022

UDIN : 220731554CYHLR9879

Jarnstedpur

No: 073155
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N. ltumor st Co,
CH AKf ERED AC C OU'I'IANTS

INDEPENDENT AUDITORS' RTPORT

The Members of
KAUSHALI(ANCHANcoNsTRUcTIoNPRIIIATELIMITED

Report on the audit of the financial statements

$'"'ffi. audited the accompanying financial stateme"t: 
-t:3',:31.I{Ar{cHAN

coNSTRUcTIoNpRIvATE LIMITED, which comprise the Balance sheet as at March

gt,2O2t, and the Statement of Profit and Loss ftr the year then ended' and notes to

the financial statements, including a summary of significant accounting policies and

other exPlanatory information'
In our opinion ana to the best of our information and according to the explanations

given to us, the aforesaid financiar statements give the information required by the

Companies Act, 2013 (Act) in the manner *o 
'Iqui'ed 

and give a true and fair view

in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state

of affairs of the company as at rrt.i"t gt, zoz1,, its Loss for the year ended on that

date.

Basis for oPinion
we conducted our audit in accordance with the standards on auditing (sAs) specified

under section 143 (10) of the companies Act, 2Or3. Our responsibilities under those

standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the

Financiar Statements section of our report. we are independent of the company in

accordance with the code of Ethics issued by the Institute of chartered Accountants

of India together with the ethical requirements that are rerevant to our audit of the

financial statements under the provi.io,,uof the Act and the rules thereunder, and we

have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements ,

and the code of Ethics.we berieve that the audit evidence we have obtained is

sufficientandappropriatetoprovideabasisforouropinion.

Information other than the Financiar statements and Auditors' Report thereon

The company's board of directors is responsible for the preparation of the other

information. The other information comprises the information included in the Annual

Report but does not include the financial statements and our auditor's report thereon'

ouropiniononthefinancialstatementsdoesnotcovertheotherinformationandwe
donotexpreSSanyformofassuranceconc1usionthereon.,4-h

I
[:tl*



CH Atrf ERED AC COUilTATUTSN, Kpmar st, Co,

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read

the other information and, in doing so, consider whether the other information is

materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained

during the course of our audit or otherwi'se appears to be materially misstated. If,

based on the work we have foerformed, W conclude that there is a material

misstatement of this other infoflnation; we afr required to report that fact. We have

nothing to report in this regard. ;| fi

Management's Responslbility for the Financial Statements
The Company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134

(S)of the Act with respect to the preparation of these financial statements that give a

true and fair view of the financial position, financial performance of the Company in

accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the

accounting standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the

provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing

and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate

accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and

prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial

controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of

the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial

statement that give a true and fair view and are free from material misstatement,

whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Board of Directors is responsible for assessing

the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable,

matters related to going concern and using the going concern basis of accounting

unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or

has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial

reporting process.

Auditorrs responsibitities for the audit of the financial statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial

statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or

error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable

assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted

in accordance with SAs will always detect a material misstate t exists.

Misstatements can arise from fraud or error and are ial if,



C H AKT ERED AC C O U NTA'UTS
N, Kjnnar sL Co.

individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the

economic decisions ot r.ers taken o" tt" basis of these financial statements'

As part of an audit in accorda?ce with SAs, we exercise professional judgment and

maintain professional skepticisn{:throughout the audit' We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and

appropriatetoprovideabasisforouropinion.Theriskofnotdetectinga
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from

error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions'

misrepresentations, or the override of internal control'

obtain an understanding of internar contror relevant to the audit in order to

design audit procedures that are appropriate in the circumstances' Under

section 143(3Xi) of the Companies Act, 2olg, we are also responsible for

expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial

controls system in place and the operating effectiveness of such controls'

oEvaluatetheappropriatenessofaccountingpoliciesusedandthe
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by

management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern

basis of accounting and, based on the audit evidence obtained' whether a

material uncertainty exists related to events or conditions that may cast

significantdoubtontheCompany,sabilitytocontinueaSagoingconcern.Ifwe
conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in

ourauditor'sreporttotherelateddisclosuresinthefinancialstatementsor'if
such disclosures are in adequate,to modify our opinion. our conclusions are

based on the audit evidence obtained upto the date of our auditor's report'

However, future events or conditions may cause the Company to cease to

continue as a going concern'

o Evaluate the overall presentation, structure and content :l,i:"^.^i::1"ji
ffi#;,",'l"J*ding the discrosures, and whether the financial statements

^+ ^^1^iarroo fair

represent the undertying transactions and events in a man"ru
presentation.

hieves fair



CH AHT ERED AC C OU'U TA'VTS
N. KJumar st, Co.

we communicate with those charged with governance regarding, among other

matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings'

including any significant deficiencies in internal control that we identify during our

audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have

complied with relevant ethical requirements regarding independence' and to

communicate with the mall relationships and other matters that may reasonably be

thought to bear on our independence, and where applicable' related safeguards'

Report on other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor,s Report) order, 2016 (..the order"),

issued by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of

section 143 of the companies Act, 2013, we give in the Annexure "A"' a

statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order' to the

extent aPPlicable.

2. As required by Section 1a3(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the

best ofour knowledge and belief were necessary for the purposes of our audiL

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by

thecompanysofarasitappearsfromourexaminationofthosebooks;
c) The Balance Sheet and the Statement of Profit and Loss dealt with by this

report are in agreement with the books of account;

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting

standards specified under section 133 of the Act, read with rule 7 of the

ComPanies (Accounts) Rules, 2OL4;

e) on the basis of the written representations received from the directors as on

March Bl,2)21taken on record. by the Board of Directors, none of the directors

is disqualified as onMarch 31 ,2O2L from being appointed as a director in terms

of Section 164 (2l.of the Act;

f) Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less

than Rs.50 crores and its borrowings from banks and financial institutions at

any time during the year is less than Rs.25 Crores, the company is exempted

from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal

financial controls over financial reporting of the company and the operating

effectiveness of such controls vide notification dated June 13,2Ol7; and

s) with respect to the other matters to be included tl ,n:. au$\f:rT 1n

accordance with Rule 11 of the companies (Audit and A 14, in

I

1



N, Kpmar sL Co,

Place :-JamshedPur
Date:29'll-2O21

C H AHf ERED AC C OU'U TA'U TS

our opinion and to thebest of our information and

given to us;
i. The Company does not have any pending

financialPosition;
ii" The Company did not have any long-term

to the exPlanations

which would imPact its

including derivative

contracts forwhich there were any material losses; and

iii. There has been no delay in transferring amounts' to be transferred, to

thelnvestor Education and Protection Fund by the rry4rrJ.

N. Kumar & Co.
Accountants

R.N. - oo4110C

QI'il*1/
(N. K.Jain)

Partner
No. O73155

: 22O73L55AAAACA54L7
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The Annexure referred to in our Independent Auditors' Report to the members of the

company on tfre si^rra.tor" financial statements for the year ended 31 March 2O2t'

we report that:

(il (a) The company .h"? maintained -proper records showing full particulars'

including quantitative aelaits and'situation-of fixed assels on the basis of

above information.

(b)The Company has a regular programmel of physical verification of its fixed

assets uy wtricr, fixed """"t" 
Lre"verified in a- phased manner once in a year'

which in or-,, opinion, is reasonable having regard to the size of the Company

and the nature of its business. Pursuant"to 
-the program, a portion of fixed

assets *"r" pt Vsically ""iifi"a by the management during the year and no

material disciepancieJ were noticed on such verification'

(ii) Physical verification of inventory has -U"91 
conducted at reasonable intervals by

the *"rr"g.*"t t and ,ro mlt"ti.t discrepancies were noticed on such

verification.

(iiil The company has lot granted loans, to a firm covered in the register

maintained under section iAg of the Companies Act, 2013 ('the ActJ'

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us,

tfr" Co-p".ry h"" 
"o*plied 

i"ittr the provisions of section 185 and 186 of the

Act, with respect to thJloans and investments made.

(.r) The company has not accepted any-deposits from the public and hence the

directives issued by the Reserve Bank of trrdi. and the provisions of Sections

TS to T6 or any bth", relevant provisions of the Act and the Companies

(Acceptance of Deposit) Rules, 201-5 with regard to the deposits accepted from

the Public are not aPPlicable

(vi) The provisions of the section 148(1) relating to cost records is not applicable to

the comPanY.

(vii) (a) The company has been generally regular in depositing with appropriate

authoritie", ,rrdi"puted statritory dues ipplicable to it, including provident

fund, employees' state insuranJe, incoml-tax, sales-tax, service tax, value

added tax, ioods and service tax, auty of customs, duty of excise, cess and

any other statutory dues. No undisputed statutory dues were in arrear, as at

31 March 2o2l for a period of m-ore than six months from the date they

became payable.

?r
1l

I

(b)Accordingtotheinformationandexplanationsgiven



C H Afr f ERED AC C OU'V TA'U TS
9\[. Klumar s(' Co.

disputed dues of income tax or sales tax or service tax or goods and service

tax or duty of customs or duty of excise or value added ta>< or cess which have

,rot u""r, "deposited on account of any disputed matter pending before any

authorities.

(viii) In our opinion and according t9 t!e. information and explanations given to

us, the co*i""Jr'h;;;i d"f."rt"a in repayment of any dues to a financial
institutiorr, L'"rrti", government or debentur6 holders during the year'

(ix) The company did not rai,se any money by way of initial public offer or further

public offer ii""frai"g debt inslrumenls) and tet* loans have been applied for

the purpose for which they were obtained other than temporary deployment

pending aPPlication.

(x) According to the information and explanations given to us, no material fraud

by the corrrp"ny or on the company by its officers or employees has been

noticed or r"poried during the course of our audit.

(xi) Managerial remuneration in accordance with the requisite approvals

mandated by the provisions of secti on t97 read with Schedule V to the Act is

not applicable on the company'

(xii) In our opinion and according to the information and explanations given to us'

the Compant is not a Nidi'i company. AccordinglY, paragraph 3(xii) of the

Order is not aPPlicable.

(xiii)According to the information and explanations given to us and based on our

examination of the records of the ComPanY, transactions with the related

parties are in compliance with sections t77 and 188 of the Act where

applicable and details of such transactions have been disclosed in the

financial statements as required by the applicable accounting standards'

(xiv) According to the information and explanations given to us and based on our

examination of the records of the Company, the Company has not made any

preferential allotment or private placement of shares during the year'

(xv) According to the information and explanations given to us and based on our

examination of the records of the Company, the Company has not entered into

non-cash transactions with directors or persons connected with him'



N ltumar st Co.

Place :- JamshedPur
Date :- 29.1t.2o2t

I

C H AHf ERED AC C OUA' TAil TS

(xvi)The Company is not required to be registered

Reserve Bank of India Act 1934.

section 45-lA of the

Kumar & Co.
Accountants

. - oo4110C

N,el
(N. K. Jain)

Partner
M. No. 073155

-22073L55AAAACA5417

w



KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITEf)
2ND FLOOR, AASTTIA TRADE CENTRE

O ROAD, BIS-TUPUIL IAMSTIEDPUB

Balance Sheet as at 3l"st March,2021

Particulars Notes Current Year Previous Year

I. EQUITY AND LIABILITIES
(L) Shareholder's Funds
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus

(2) Share application money pending allotment

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long-term borrowings
(b) Deferred tax liabilities (Net)
(b) Other Long term liabilities

(4) Current Liabilities
(a) Trade payables
(b) Other Current Liabilities
@ Short-term provisions

II.Assets
(1.) Non-current assets

(a) Fixed assets

(i) Tangible assets

(b) Non-current investments
(c) Deferred tax assets (net)
(d) Long-term loans and advances
(e) Other non-current assets

(2) Current assets

(a) Inverrtories
(b) 1'rade Ileceivables
(c) Short Term Loans & Advances
(d) Cash and cash equivalents
(e) Other Current Assets

NOTES TO ACCOUNTS

Total

'Iotal

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

21,204,000.00

48,608,230.88

21,204,000.00

19,155,759.1,9

69,812,230.88

2,324,519.36

(892,933.19\
758,3'12,766.51

273,423.64

70,359,759."19

'1,100,72;.oo

43,502,555.4"1

203,106,033.58
423,727,20

229,830,007.20 318,492,801.38

1"t,996,217._94

35,817,678.20

5,9f5,799.34
15,6T"1,546.5"t

158,2?1,937.89

7,8?4,517.39

3T2,315.93

13,292,586.-98

44,776,629.67

249,1,58.34

1,15,541,31.1..60

1.43,265,508.75

7,367,606.65

229,830,007.20 318,492,807.39

0.00

Date :29.77.2027
Place : Jamshedpur

As per Repopt of our even date annexed
For N.Kumar & Co.

Chartered Accountants
F.R.N.004110C

r AU s ffi rtIfti,i,,t il! trKp, t ; " ^.'ffir 

WHrilI'Pf,3
0irector

Managing Difiector Director
U D I N : 2207 3155 A AAACA541 7

(N.K.Iain)
Partner

M.No.073155



r{AUSHAL r{ANCHAN COIISTRUCTIOIY PRIII-+TE LIMTTED
2Np FLOOF! AASTHA TRADE CPNTB.E

o RoAD. BISTUPUR. JAMSHEpPT R

2o.2

As per Report of our even date annexed
For N.Kumar & Co.

Chartered Accountants
F.R.N. OO4110C

Date : 29.11.2021
Place : Jamshedpur

For KAUSHAL I{ANCHAN CONSTRUCTION (P) L

Managing Director Director

l(4f ,,,,,.,.,,,ui. ilAl[ C0ills TRUCII0fl 
. 
p tii. tru.

qry!/
.K.Jatnf

Proflt and Loss statement for the year ended 31st l0ilatclrr 2O2L

Particulars Notes Current Year Previous Year

I. Revenue from operations
II. Other Income

III. Totel Revenue (I +Ul
N. Expen.ses:
Purchases
Employee Benefit Expenses
Financial costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses

Total Expenses

13
L4

t,,
lrololv
I

[m-N

I

- VI}

(x-x)

15,01O,673.00
3,424,?LL.L6

10,297,63L.37
4.72r.745.O9

18,434,884.16 15,019,376.40

5,384,353.73
4,173,292.OO

15,799.38
683,260.97

7.228.489.39

6,657,672.00
44,402.79

L,298,968.92
5.351.405.81

17,485,195.47 13,352,449.52
V. Profit before exceptional and extraordinary
items and tax

VI. Exceptional Items

VII. Profit before extraordinary items and tax (V

VIII. Extraordinary Items

IX. Profit before tax (VII - VIII)

X. Tax expense:
(1) Current tax

-Provision for Taxation
(2) Deferred tax

XI. Profit(loss) from the perid from continuing
operations
XV. Profit/(Loss) for the period (XI + XIV)

XVI. Earning per equity share:
(1) Basic
(21 Diluted

949,688.69 1,666,926.88

949.688.69 L,666,926.88

949,688.69 L,666,926.88

273,423.64
1,223,793.36

423,727.20
o

(547,528.31) 1,243,L99.68
(547,528.31) t.243.L99.68

(2.s8) 5.86

(rector

Page'1

o73155



KAUSHSL r(ANCHAN CgNSTRUgTIOTV FRTVATE LrMrTEp
2Np FI,OgRl AASTHA TRAp,P, CENTRE

O ROAD. BISTUPUR. JAMSHEDPUR

qASH FLqw 9TATEMET!"[ FqRTHE YEA{{ E,N,DING 31sT MARSI1 2021

March 31,2021 March 31,2020

A. CASH FLOWFROM OPERATING ACTIVITIES
Proht/ Loss Before Tax as per Profit and Loss Account
Add:
Deprectiation / amortisation

Interest Expenses

Less: profit on sale of Fixed Asset

Less: Interest Income

Operating Profit before working Capital changes

W orking capital changes:

(Increase) / Decrease in Deposits

(Increase) / Decrease in Trade Recievable

(Increase) / Decrease in inventories

(Increase) / Decrease in Other Current Asset

Increase / (Decrease) in Other Current Liabilities
Increase / (Decrease) in trade payables

Cash Generated from Operations
Income Tax Paid
Net Cash from/(used in ) Operating Activities

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTryITIES
Purchase of Fixed Assets

Increase in Non Current Investment

lsale of Fixed Asses

lr.,.r"ur" In Other Non Current Assets
I

lNet 
Cash from/ ( used in ) Investing Activities

I

IC. CASH FLOW FROM FINANCING ACTTVITIES
I

I 

Increase/ (Decrease) of Share holders' Fund

llncrease/(Decrease) 
of Long Term Borrowing

llncrease/(Decrease) 
of Short Term Borrowing & provisions

llnterest Income
I

llnterest Expenses

lNet Cash frony' ( uned in ) financing Activities
I

I

lNet Increase/ (Decrease) in Cash & Cash Equivalents ( A+B+C)
I

I

lCash and cash equivalent at the beginning of the year

lCash and cash equivalent at the end of the year

lN"t In...ur. in Cash and Cash equivalents

949,688.69

683,260.97

75,799.38

7,577,897.94

14,670.00

1,ffi,926,98

7,298,968.92

M,402.79

76334.63

722,787.70

(75,026,429.74)

99,929,765.09

(5,696,64't.O0)

(332,315.93)

(M,793,267.04
(M,395,488.60\

2,993,963.96

(4,697,453.29)

(72,9M,770.06)

15,008,816.65

11,533,507.00

(659,301..781

(70,374,377.25)

(10,792,790.75)

(7A97,217.O0\
(tt,689AO7.tsl

8,247,398.53

l't,241.,362A9

(4?3,727.20)

10,877,635.29

2,7%,W.00

8,958,957.47 (7,370,879.68\

1,-,083,951.47 (7,310,879.681

7,223,793.36

(150,303.56)

74,670.00

(15,799.38)

Q,473,669.70)
(1.,327,662.80)

L6,3U.63

(44,402.79)

1,072,360.42 (3,821400.06)

466,904.74

7,367,@6.65

7,834,51't.39

(376,&4.45)

7,684,251..10

7,367,6M.65

466,904.74 (376,64.45)

0.00 (0.00)

Date : 29.1L.2O21
Place : Jamshedpur

For I{AUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION (Pl LTD

Managlng Director Dlrector

As per Report of our even date annexed
For IY.Kumar & Co.

Chartered Accountants
F.R.II. OO4110C

i (hdL
(N.K.Jain)

Partner
M.No.073155

trAl,lgii,ii iflilctiAIlil C0illsifiljcll0lli pl/r rrn
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KAUSHAL KANCI-IAN CONSTRUE]]ON PRIVATE LIMITED
2ND FLOOR, AASTHA TRADE CENTRE

O ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

Notes forminq part of Balance Sheet as on 31st March,2021

Note:2
Share Capital
AUTHORIZED CAPITAL
5,00,000 equity shares @ Rs.100/- each
(Previous Year 50,000 equity shares @ Rs.10/- each)

ISSUED, SUBSCRIBED & PAID UP CAPITAL
212040 equity shares of 100 / - each Fully Paid In Cash
(P. Y. 10,000 equity shares of 70/- each Fully Paicl In Cash

As on
31st March 2021

50,000,000.00

As on
31st March 2020

50,000,000.00

50,000,000.00 50,000,000.00

27,204,000.00 27,204,000.00
21,204,000.00 27,204,000.00

a) The Conrpany have onlv orre'class oI share's i.e.. Equih'Shart,s having par value of Rs 100/- Each.

Each Equiry Shareholder have one voting right per share.

b) The details of shareholclers holding morc than 5% shart's as at 3'l-03-2021 & 31-03-2020 is sct out btkrw

Name of the share holders No. of shares
held

'Zr held as at No. of shares held
3403/2021,

(X,held as at

3Uo312020

1L).56"tr,

(r.60?,

61 56%

Kamini kaushal

Kaushal Kumar Singh

Kaushal Kumar Singh

41,490.00

14,000.00

130,550.00

TI UF

41,490.00 7e.56v..14,000.00 
6.60'/"

130,550.00 61.56%

c) The reconciliation of the number of shares outstancling as at 3l-03-2021 and 31-03-2020 is sr.t out below

Particulars As at 31-03-2021 As at 31-03-2020

Number of slrares at the beginning

Adci : Shares issuecl during the 1,ear

Less : Shares bought back

Numbers of shares held at the encl

212,040.00

272,040.00

212,040.00

212,040.00

Note:3
Reserve & Surplus
Surplus (Profit & [-oss Account)

Balance as per last Balance Sheet:

Add : Profit for the year

Note:4
Trade Payables
Others

Note:5
Others Current Liabilities
Advance from Customers
Statutory Liabilities Payables
Retention Money
Other Payables

Security Deposit
Audit Fee

GS'I Payable

Om Sailnfra Build P Ltd (Regency)

IAtrtCttAII COIISTRI.ICIIO,III PVI. IIO. I(AIIS$AI' Ifi[lCllAII COI\ISTRUCIIIII Y 
IIO 

I.

49,155,759.19

$47,528.31\

47,912,559.51

1,,243,1,99.68

48,608,230.88 49,155,759.1.9

(892,933.79\ 43,502,555.47

(892,933."19\ 43,502,555.47

3,869,087.00
676,822.83

152,428,8e1.48
738,578.00

50,000.00
399,387.20

150,000.00

56,928,371,.90

3,771.,1.28.00

1.,1.86,319.18

140,929,346.48

40,000.00
100,868.02

150,000.00

158,312f66.51 203,106,033.58
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Long Term Loans & Advances
Income Tax Ilefundable
Income Tax Refundable (A.Y 19-20)
TDS Receivable(A.Y 2021 -22)
'f DS Receivable(A.Y.20 20-21)
Unsecured Loan
Electricity Tisco
Income Tax Deposit Against Demanci noticc.
Aastha foundation (p) Ltd
Aastha Infrareal Pvt Ltd
Rajendra Prasad Sharma
Earnest money Against auction
Generator - Advance
Security Deposit (Assets)

RanchiOffice
Telephone deposite
ADJ Realty
Drawing & Design (IT Park)
Sunder Singh
]'ata Steel It Park

Note:8
Inventories
Work-in-Progress

Note:9
Trade Receivables

Secured Corrsidered Good

Note:10
Short Term Loans & Advances
Inter- Corporate Loans

Apcon Homes (P)Ltd
Kamini Kaushal Constructions
Rukmani Property Profect (P) Ltcl
Sumita Automobile

l(A|,jStlit I(At\lCllAII C0l{sTRlJCIloil Pl,L tTo.

87,630.00

12,060,894.09

46,462,940.00

4,230,869.00

806,356.37

1,55,770.78

209,596.88

6,275,818.80

60,200.00

783,409.00
13,51,4,099.00

5,166,554.00

4,515,560.00
7,000.00

100,000.00

15,000.00

6,678,979.00
4,10,000.00

806,356.37

-t19,-120."t5

85,869.68

60,200.00

13,514,0g;.00

5,766,554.00

500,000.00
4,515,560.00

7,000.00
152,000.00

100,000.00

15,000.00
(2,000,000.00)

6,678,91.9.00

6,097,000.00

15,611,546.51 11,5,541,31,1,.60

115,541,317.6015,611,546.51

Director Director

I

KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED
AASTHATRADECENTRE 2M

BISTUPUR,IAMSHEDPUR

35,817,678.20 44,776,629.67

5,945,799.34 249,158.34

5,945,799.34 249,758.34

(AUSI|AI I(AII|C}|AII COilSIRlJCIIOill Pl/I. IID. N

--ffi'"""""'l'{.--t-l



Others
Aastha Petrolium
Advance Income Tax A/Y 20-21

Advance Income Tax A/Y 21-22
Income Tax on Demand Notice (A.Y-2012-13)
Income Tax Advance
Advance Against Office Space
Rukmani Property Project Private Limitcc'l
Self Assesment tax
Regular Assessment Tax
Service Tax Receivables
Advance to Supplier
Apcon Homes (P)Ltcl
Estate Realters (P) Ltd
Om Prakash Jaggi
Aastha Agri Devloper pvt ltd
Aastha Automobiles
Income Tax Deposit
Kamini Kaushal Loan
Kaushal Kumar Singh Huf
Sai Astha Devlopers
Interest Recievable From Jusco
Kamini Kaushal Construction (C/A)
Kaushal Kumar Singh (C/A)
Sunder Singh
Kritika Singh
Abhishek Sharma
CST Advance Payment
TDS on GST

Note:11
Cash & Cash Etuivalent
Cash Balance

Sub Total (A)

Bank Balance
Allahabad Bank No 981882
UBI A/c No-301 1 01 010555655
SBI New A/c
Indusind bank
Bank of baroda A/c No-29170200000462
Bank of baroda A/c No-00190200000357
OBC A/c No-5215.1 131841

OBC A/c No-06091 131001664
ICICI Bank A/C NO-3436
Bank of India A/c

Sub Total (B)

Total[A + BI

Note:12
Other Current Assets
Iucome Tax Advance
Interest Receivable On JUSCO
Refund On IT
TDS On GST

TDS Receivable (18-19)
I(AUS}lAI. Ifi I'IC}lAIJ COIISIRUCIIOI[Pt,T. IID.

450,000.00

783,409.00

1s,300,000,00

7,123,000.00
7,987,448.97

618,910.00

zzs,ooo.oo

654,672.00
"1,787,460.-18

874,000.00
25,000.00

58,287,24;.65

440,000.00

500,000.00
850,000.00

143,458,00

4,265,869.00
300,000.00

45,794.72

o,ezo,s+o.oo

7,1,23,000.00

7,986,948.97

618,910.00
50,396,575.91.

87,630.00
688,100.00

"1,479,34'1,.00

225,000.00

985,000.00
1,1.87,460.1.8

925,000.00
25,000.00

581,000.00

44,49'1..63

8,755,012.09

51.,231.,309.45

o+,gse .oo

78,"t69.20

158,291,937.89 743,265,508.1,5

835,281.1.6 56,706.00
835,281.16 56,706.00

44,226.00

7,284.36
150,000.00

0.01
"1,536.95

22,196.49
24,876.00

500.00
68,579.28

680,091.14

44,226.00

7,284.36
150,000.00

0.01

1,536.95

172,815.69
1,7,937.00

(848,359.00)

7,771,459.64

999,230.23 1,310,900.65

1.,834,511..39

76,694.72

71,,977.63

151,972.78

27,872.80

3,798.00

1,,367,606.65

2 93



ILqUSHAI/ I(ANgHAN qONSTRUCITON 4RIVATE LrMrrEp
AASTI-IA TBADE CENTRE . 2,nd FLOOR

BISTUPI'R.JAMSHEDPUR

Notes forming part of Balance Sheet as on 31st March, 2O2t

Note : 13
Rgvenue From Operatlons
Sale Of Flat / Duplex

Note : 14
Other Incomes
Maintenance & Electricity Charges
Rent Received
Interest on SD with Tata Steel
Profit on Sale of Car
Prior Period Profit

Note : 15
Employee be+efit Expenses
Salary
Group Gratuity Insurance & ESIC
Employers Contribution to P.F.
Staff Welfare Expenses

Note: 16
Finance Cost
Bank Charges & Commission
Interest On lncome Ta:r
Interest On Car Loan
Interest On Late Payment of GST

Current Year Prevlous Year

LO,297,631.3115,010,673.00
15,O10,673.OO LO,297,631.31

138,669.22
1,758,980.00

14,670.OO

1,51 1,891.94

1,839,377.00
L,729,47L.OO

16,334.63

L,L36,562.46
3,424,211.16 4,721,745.09

3,959,175.00
50,552.00

163,565.00

6,184,882.00
2L8,923.OO
222,867.OO

31,000.00
4,173,292.OO 6,657,672.00

3,240.38
9,800.00

2,759.OO

16,105.79

28,297.OO

15,799.38 44,402.79

l(AustlAt tfiIucflAtlj c0i

l(I{US l,lAt itAiiC ir i,i : : lli Ti, |lCTI{! til p r i. Ii0.
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KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTTON PRTVATE LrMrTrp
AASTHA TRADE CENTRE ,.2nd F'L9OF

BISTUPUR.JAMSHEDPUR

Notes of Balance Sheet as on 31st Marchr2O2t

Note : 17
Other Expenses lProlectl
GST Late Filing Charges
Commission & Brokerage
Conveyance Charge
Administration Charges
Directors Remuneration
Covid -19 Expenses
Consultancy Charges
Electricity & Maintanance
Bonus
Electricity Charge(JSEB)
Fees & Renewal
Legal Expenses
Security Guard (Adityapur Pump)
Transporting Charges
Interest on TDS
Travelling Expenses
Telephone Expenses
Officd & Administration Expenses
Rent Rates & Tores
Repair & Maintenance
Security Guard Expenses
Security Guard (OSS)

Security Deposit Refund
Postage & courier
Cancellation Fees
Donation to Political Party

Postage & Stamps (Regency)

Devlopers Registration Charges
Printing & Stationary
Modification work
Water Transporting Charges
Audit Fees
Round Off

Current Year Prevlous Year

22,?sO.OO
180,000.0o
LL5,447.0O

5,714.OO
2,400,000.00

50,ooo.oo

L,232,568.80
311,OOO.OO

e0i3e2.00

zoofsoo.oo
3efooo.oo
12f 100.00

zz)z+s.st
s1f728.00

loeiToo.oo
60fs80.00

387f 116.00
t82l8e7.OO
63f0oo.oo

1f38e.00
400f000.00

1,150|OOO.00
100.00

7sf000.00
tt1872._oo

s1000.00
s0fooo.oo
(1,1809.92

20,970.OO
153,000.00

10,o00.oo
L,289,996.16

7,500.00

6,064.00
474,336.OO

908.00
14,819.00

661,502.00
1,013,990.00

1,41 1.00

so,+ to.oo
1,606,500.00

40,000.oo
(0.ss)

712281489.39 ,,,(gF5,(os.81

ilAUS[lAt lff lllcllAill c0lI.s rRIIr irn$ 0!,7 ! r4 w\i>l
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NOTES:"1"

A.CORPORATEIN.TQRMATIpN:KaushalKanchanconstructiPil't:Ltd'isaprivatelimited
comPanyincorporatedundertheprovisiol'..ofcom31r5l-1.:]g56.TheCompanywas
UasiiaUy lr""rpf*t"d for the business of building constructiln and maintenance'

B. BASIS OF PREPA,RATI9N : The financial statement have bleen prepared to comply in all

material *ith th" e..o""ti"g Standards ytif\a] OI .*" comPany (Accounting

Standards) Rules, 2005, (as 
"-""J"al 

*? tL. relevant provis{on of the comPany act, 2013'

c. BASI9 OF 4,ccovN,TINq: Accounts have been prepared on \istol;al cost and on the basis of

going 
"or,""- 

with revenue considered and 
"ip"t 

t"t accouF,ted for where ever possible on

their-accrual including provisional adiustrnenB'

D.SALE9: Revenue for sale/service has been recognized ot accrual basis in accordance

with the related arrangements with customers'

E. TURNOVER: Tumover is taken on exclusive of taxes'

F.NOTES ON ACCOI,JNTS:

The Company has no knowledge of any contingent liability which has not been provided or

disclosed in the Balance Sheet.

The outstantJing balances of Debtors, Creditors, Deposit and advances are subject to

confirmation.

c) AUDITORSREMUNERATION

Autlit Fees : 50,000/-

d) EXPENDITURE IN FOREIGN CURRENCY : N I L ( P'l' NIL)

e) C.I.F. VALUE oF IMPORTS : N I L ( P'l' NIL)

O EARNING IN FOREIGN CURRENCY : N I L ( P.I. NIL)

G. Previous Year figures has been regrouped/reclassified wherever']required.

l(AUSlllt tfittJcilAIp0

a)

b)

1

l(AUSHAL tfitrl0}lAI C0fusIBUcTt0N pt,L tr0.

-J<,ri,-., --K^.^"U

ctll Pn tm

Director

FORNKT'MAR&CO
Chartered Accountants

,rrrn"O'rrljl \-;
>*ag (N.K.JAIN)

Director


